
Nyt romantisk hit af en af verdens mest populære romanceforfattere 

 

Emily Henry: Store smukke liv 

Roman 

Emily Henry står bag flere romantiske bestsellere, som alle er under filmatisering – senest har 

Dig og mig på ferie haft premiere på Netflix. I hendes nye sprudlende roman Store smukke liv 

møder vi to rivaliserende forfattere på jagt efter samme historie.  

 

Alice drømmer om at slå igennem som forfatter og har besluttet sig for at skrive en biografi 

om den forsvundne arving Margaret Ives. Som ung prydede hun alle forsider og 

tryllebandt sladderpressen, indtil hun en dag forsvandt sporløst. Da det lykkes Alice at opspore 

en 80-årig kvinde, som i hvert fald hævder at være Margaret Ives, leder sporet hende til 

den afsidesliggende ø Little Crescent. 

 

Men den charmerende konkurrent Hayden Anderson er også ankommet til øen og viser 

sig ligesom Alice at være ude efter det prestigefulde job. Og mens de to forfattere kæmper om 

at vinde arvingens tillid, begynder følelserne at spire imellem dem. Det står efterhånden klart, at 

Alice og Haydens historie – ligesom Margarets – kan blive enten et mysterium, en tragedie eller en 

kærlighedssang ... afhængigt af hvem der fortæller den. 

 

"Emily Henry skriver intelligente, sofistikerede og dybfølte romantiske komedier." – The 

Washington Post 

 

"Det er simpelthen umuligt for Emily Henry at skrive en dårlig bog." – Entertainment Weekly 

 

Emily Henry (f. 1991) er en amerikansk forfatter bosat i Cincinnati, Ohio. Hun skriver romaner om 

kærlighed og familie og har studeret kreativ skrivning ved Hope College og New York Center for Art 

& Media. Emily Henrys romaner har vundet Good-reads Choice Awards for bedste romance fem 

år i træk, og alle hendes bøger er under filmatisering. Store smukke liv er hendes sjette roman på 

dansk. Tidligere er udkommet En god historie, Strandlæsning, Dig og mig på ferie, Bogelskere og 

Mit lykkested.  
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